canons. 
The Return of the Revenues of this House in the 

26th Hen. VIII. will be seen below.c 
Willesford, or Wivelsford, an Alien Priory in this 

county, was settled upon the Priory of Bourne by Thomas 
Holand earl of Kent in the 20th Ric. II. 

The only names of the 

PRIORS of BOURN 

which have occurred are, 
Everard Cut, upon whose death 
William de Repton became prior in 1236.d 

Robert de Hamme, 1248.e 
William/ 

No REGISTER of this Priory is at present known 

to be extant.® 

Appendant to the Acknowledgment of Supremacy of 
this Abbey in the Chapter House, Westminster, is an Im¬ 
pression on red wax of the COMMON SEAL, of a round 
form, having on it St. Peter with his keys, seated. Legend, 
SIGILLVM . ECCLESIE . BEATI . PETRI . AP’L . DE . BRVNNA. 

The Lansdowne Manuscript 255, fol. 12 b. contains 
the Coat of ARMS of this House, a sword between two 
keys, exactly similar to the Coat which Bishop Tanner 
gives to Bromere in Hampshire. 

The Reversion of the Site and demesne of this House 
was granted in the 30th Hen. VIHth, 21 Dec. to Richard 
Cotton of Bedhampton, Johanna his wife, and their heirs/ 

Some small Remains of Bourn Priory are still in 
existence. 

Cartae ah <3bbati am he Brunne, tn agro Htneolntenfit, 
speetantes. 

NUM. I. 

Diploma Regis Edwardi Tertii, Cartam Fundationis ejus- 
dem Abbatice, necnon diversorum Donationum recitans et 

confirmans. 
[Cart. 1 Edw. III. n. 41. per Inspex. Vide etiam lb. n. 38 et 47. Et 

Claus. 17 Edw. II. m. 24. Claus. 8 Edw. II. m. 10. Claus. 4 
Edw. III. m. 26.] 

Inspeximus cartam quam Baldevinus filius Gisleberti, 
fecit in haec verba. “ Baldevinus filius Gisleberti omnibus 
sanctse matris ecclesise filiis, tarn praesentibus quam futuris, 
salutem. Sciatis me concessisse et donasse, annuente filio 
meo Rogero et uxore mea Adhelina, domino Gervasio ab- 
bati de Arroasia, ecclesiam de Brunna, liberam et absolutam 
ab omni exactione saeculari, cum omnibus appendiciis suis, 
et duas carrucatas terrae in campis ejusdem vilke. Ita vide¬ 
licet, quod praedictus abbas secundum consuetudinem et 

religionem sui ordinis, abbatem et canonicos in eadem eccle- 
sia constituat, pro salute et remedio anirnae domini mei regis 
Henrici, necnon etiam pro mea et uxoris me® et liberorum 
nostrorum salute. Concessi etiam ad sustentationem fratrum 
in jam dicta ecclesia de Brunna Deo servientium, ecclesiam 
de Helpryngham, cum appendiciis suis, ecclesiam de Mor- 
tuna cum appendiciis suis, ecclesiam de Est-Depinga, cum 
appendiciis suis, ecclesiam de West-Depinga, cum appendi¬ 
ciis suis, ecclesiam de Berham, cum appendiciis suis, eccle¬ 
siam de Stona, cum appendiciis suis, ecclesiam de Trapes- 
tona, cum appendiciis suis, ecclesiam de Hicham, cum ap¬ 
pendiciis suis, ecclesiam de Stellinghou, cum appendiciis 
suis, ecclesiam de Estwic, cum appendiciis suis, decedentibus 
personis a quibus in prsesenti possidentur. Concessi quoque 
et donavi eis dimidiam carucatam terr® in Spaneby, cum 
omnibus pertinentiis suis; et piscarias meas in marisco de 

App. Nutn. I. 
“ Com. Lincoln. 

Burne. 

b Num. IV. 
Monasterium Apostolorum Petri et Pauli de 

“ Temporalia ...... 110/. 6s. 9\d. 
Spiritualia .87/. 10s. 8d. 

“ Summa valoris . . . 197/. 17*. 5\d. 
Sumroa reprisarum . . 30/. 2s. 10fd. 
Et valet clare .... 167/. 14s. 6%d. 

d MS. Harl. 6950. p. 139. c Ibid. p. 147- 
f MS. Harl. 6958. p. 211. 
s Tanner’s references to Manuscripts and Records concerning 

Bourn are, 
“ Collect, e rotulis Hundred. Line. 3 Edw. I. MS. Dodswortli, 

vol. lxxxix. fol. 55. Plac. in com. Line. 9 Edw. I. assis. rot. 72. de 
advoc. eccl. de Helpringham. Pat. 7 Edw. II. p. 2, m. 24. pro mess, 
et terris in South Willoughby, Dembleby, &c. Claus. 8 Edw. II. m. 10. 
Pat. 12 Edw. II. p. 1, m. 20. Cart. 1 Edw. III. n. 38, 47- Esc. 
4 Edw. III. n. 52. Line, de bosco et pannagiis porcorum in Brunna. 
Pat. 4 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 24 Edw. III. p. 1, m. 10, 11, vel 12. 
de excom. Simonis Walton abbatis per episc. Lincoln. Pat. 26 Edw. 

III. p. 1, m. 9. Pat. 46 Edw. III. p. 2, m. 32. pro ten. ibid, et in 
Morton, Berham, et Thurleby. Pat. 4 Ric. II. p. 3, m. 17. pro eccl. 
de Helpringham approprianda. Pat. 19 Ric. II. p. 1, m. 20. pro eccl. 
de Southam. approprianda. Pat. 20 Ric. II. p. 2, m. 37. et p. 3, m. 8. 
quod Thomas de Holland comes Kancias possit amortizare Prioratum 
de Willesford Abbatiae de Brunne. Pat. 22 Ric. II. p. 1, m. ult. pro 
Prioratu alienig. de Willesford annectendo. Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 8. 
Pat. 7 Hen. IV. p. 2, in. 25. pro Willesford. Pat. 9 Hen. IV. p. 1, 
m. 17. Pat. 13 Hen. IV. p. 2, m. 32. de Prioratu praed. annectando. 
Rec. in Scacc. 4 Hen. VII. Pasch. rot. 5. Ibid. 6 Hen. VII. rot. 25.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 36, 39 b, 60, 60 b, 66 b. 
Rot. Hundred, vol. i. pp. 262, 253, 256, 316, 392, 395, 396. Vol. ii. 
p. 54. Abbrev. Plac. p. 71- 

In the King’s Rememb. Office is an Instrument thus entitled, 
“ Brunne Abb.—Liter® Regis Paten. Abbati et Conventui de Brunne 
et successoribus suis de Prioratu de Willesford.”—Hil. 9 Hen. IV. rot. 1. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office, “ Brunne.—Carta Regis Ab¬ 
bati ibidem de Terris concessis in Com. Line."—Pasch. Rec. 4 Hen. 
VII. rot. 3. 

h Repert. Orig. vol. iii. p. 74. 
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Brunna, et vivarium ecclesiae sancti Petri contiguum, et 
Godwinum piscatorem cum terra et domo sua. Decimam 
quoque denariorum meorum, tarn de molendinis, quam de 
redditibus de Brunna et Mortuna, et utraque socia, totam 
etiam lanam ovium nostrarum de domo nostra de Brunna et 
Mortuna ad vestes fratrum, et decimam coriorum venationis 
nostra. Concessi etiam, ut si qui militum vel liberorum 
hominum meorum, aliquas donationes eidem ecclesi® contu- 
lerint, sive in terris, sive in mobilibus, firma et illibata per- 
maneant, salvo servicio meo. Haec itaque in perpetuam 
concessi elemosinam canonicis sancti Petri de Brunna, et 
volo ut bene et in pace, libere et honorifice, hanc elemosinam 
teneant, ut michi et antecessoribus meis ad vitam proficiat 
sempiternam, Amen. Hujus concessionis testes sunt Wlu- 
ricus presbyter, Radulphus presbyter, Hanno clericus, Ro- 
bertus clericus, Robertus filius Gubaldi, Osbertus de Boeli, 
Richardus de Thaney, Hubertus filius Ernoldi, &c. Actum 
anno ab incamatione Domini millesimo centesimo trigesimo